
Poznań, dnia 2018-04-17 

EZ/350/25/2018/…392……… 

 

 

wg rozdzielnika  

do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 25/2018  - zakup, dostawa mebli medycznych. 

 

WYBÓR OFERTY Pakiet 1.  

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postepowania  u udzielenie zamówienia publicznego została wybrana oferta najkorzystniejsza spośród 

ofert nie podlegających odrzuceniu.    Podstawa prawna  art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm) 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy: 

METALOWIEC Sp z o.o. 

Ul. Fabryczna 2 

46-100 Namysłów 

 

Cena wybranej oferty: netto 2100,00 brutto 2268,00 

Termin realizacji 5 tygodnie 

Termin gwarancji 36 m-cy 

 

Wykaz złożonych ofert w tym pakiecie  i  punktacja  wg kryteriów oceny ofert.   

Wpłynęły 2 oferty, odrzucono 0 ofert. 

 

Nr oferty Nazwa 0ferenta Cena  oferty   

Termi
n 

realiza

cji 
 

Termin 
gwaranc

ji 

Termin 
płatnośc

i 

 

Ocena wg kryterium oceny 
ofert 

Cena 60% 

Termin wykonania     20% 
Okres gwarancji        20% 

2 MEDEN-INMED 

sp z o.o. 

Ul. Wenedów 2 75-

847 Koszalin 

NETTO BRUTTO  

2319,44 2505,00 
 

3 

tyg 

28m-

cy 

60 dni 54+20+16=90 

3 METALOWIEC Sp 

z o.o. 

Ul. Fabryczna 2 

46-100 Namysłów 

NETTO BRUTTO  

2100,00 2268,00 
 

5 

tyg 

 

__36_

_ m-

cy 

60 dni 60+12+20=92 

Oferta wybrana 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 



Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy - wzór zawarty w SIWZ.  

Umowę w formacie Word można otrzymać na wniosek wysłany na zaopatrzenie@wco.pl 

 

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień    30/04/2018 r.  

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu przetargu nieograniczonego  25/2018  - zakup, dostawa mebli medycznych. 

……………………………..     ………………………………………… 

data                            Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698  

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

